Бюджетное общеобразовательное учреждение

Полтавского муниципального района Омской области

«Соловьёвская средняя школа»

ПРИКАЗ

от 18.09.2019 г. № 294 а

«Об открытии Центра образования гуманитарных и цифровых профилей «Точка роста»

На основании распоряжения Правительства Омской области № 132- рп от 25.10.2018 года, 31 -  рп

от 13.03.2019 года «О мерах по созданию Центров образования цифрового и гуманитарного

профилей Омской области», в целях организованного проведения мероприятий, посвящённых

открытию, обеспечения информационного сопровождения деятельности и популяризации

созданных условий Центра образования гуманитарных и цифровых профилей «Точка роста» для

образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести торжественное открытие Центра 24.09.2019 года в 11-00 в здании БОУ «Соловьёвская

СШ».

2. Храпатой Вере Николаевне, заместителю директора по ВР, создать необходимые условия для

организации и проведения мероприятий для всех участников образовательных отношений.

3. Молильниковой Галине Викторовне, руководителю МО классных руководителей обеспечить

информационное сопровождение мероприятий, используя различные медиаканалы и

медианосители.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

%

С приказом ознакомлень С / /